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40003052 - PULLED BEEF BANDEJA 1kg (CAJA 6 BANDEJAS)

DATOS DEL PRODUCTO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

Carne guisada y deshilachada para acompafiar arepas, tacos, empanadas o arroz.

INGREDIENTES: Brisket de ternera (73,8%), agua, tomate frito (tomate, aceite de oliva virgen extra, azlcar, sal), kétchup
(tomate, jarabe de glucosa, vinagre de alcohol, almidén modificado de maiz, azlcar, sal, estabilizantes|
E412, E415, E410, acidulante E330, conservadores E202 y E211 y aromas), caramelina (caramelo de
SULFITO AMONICO E150d), sal, azlcar, salsa de vacuno (aromas, almiddn, sal, vegetales deshidratados,
proteina de vacuno (colageno), azlicar caramelizado, jugo concentrado de zanahoria y especias),

pimienta.
MODO DE Descongelar en refrigeracién. Una vez descongelado, no volver a congelar. Calentar a maxima potencia
PREPARACION Y . .
durante 2-3 minutos y servir.
RECOMENDACION
IMAGEN PRODUCTO ALERGENOS

PRESENTE - JAUSENTE ? |TRAZAS

+
% GLUTEN @ SOJA
@ CRUSTACEOS 0 LECHE (incluye lactosa)
PESCADO "1 FRUTOS DE CASCARA
MOLUSCOS APIO

HUEVO @ SESAMO

e CACAHUETES SULFITOS
ALTRAMUCES El 8 MOSTAZA

CERTIFICACIONES DEL PRODUCTO
|:|SIN GLUTEN |:|KOSHER |:|HALAL |:|SIN LACTOSA |:|SIN AZUCAR |:|VEGANO

VALORES NUTRICIONALES (por cada 100 g) INFORMACION DEL PRODUCTO

Valor energético 436 KJ/104 Kcal Vida util (por meses): 24

Grasas 4,2g Caducidad secundaria: 1-2 dias en nevera
De las cuales saturadas 15g Cond. consevacion: (-182C)
Hidratos de carbono 12g Codigo EAN 13: 8435691204727

De los cuales azucares 0,78¢g EAN 128:  (01)18435691204724(17)XXXXXX(10)YY
Proteinas 154¢g ORIGEN: ESPANA

Sal 07g

INFORMACION LOGISTICA

ENVASE PRIMARIO ENVASE SECUNDARIO PALETIZADO
UNIDADES x ENVASE: 1 bandeja UNIDADES x ENVASE: 6 bandejas CAJAS/CAPA: 8
PESO NETO: 1Kg PESO NETO: 6 Kg CAPAS/PALE: 10
PESO BRUTO: 1,033 Kg PESO BRUTO: 6,6 Kg CAJAS/PALE: 80

DIMENSIONES 260x160x45 DIMENSIONES 350x290x155 ALT. MAX: -



INFORMACIONES ADICIONALES

|:|SI ENO El producto contiene ingrediente/s susceptible de haber sido modificado genéticamente

|:|SI ENO El producto contiene ingrediente/s susceptible de aplicacion de radiaciones ionizantes

RESIDUOS DE ENVASES

ENVASE PRIMARIO ENVASE SECUNDARIO

ENVASE MATERIAL PESO/UN ENVASE MATERIAL PESO/UN
Bandeja PB + Master negro 333g Caja Cartén 395¢g

N RGSEAA: 40.14234/M o 26.019805/M
La informacidn de esta ficha técnica ha sido elaborada por el Departamento de Calidad de Foster Food Espafia, S.A. en base a los datos disponibles en
la fecha de emision. La empresa garantiza la conformidad del producto siempre que se respeten las condiciones de uso y almacenamiento indicadas.

Esta ficha puede ser modificada sin previo aviso; el usuario debe asegurarse de disponer de la versidn vigente. Queda prohibida su reproduccidn total
o parcial sin autorizacidn expresa de Foster Food Espafia, S.A.

Ante cualquier consulta, favor contactar a través del correo calidad@fosterfood.com



